СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 год                                                                                         №  7
с. Линёво Озеро

О распределении  и  закреплении  участков избирательного
округа за  депутатами Совета муниципального образования
сельского поселения  «Линёво-Озёрское» пятого созыва

	Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения Линёво-Озёрское», принятым решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях упорядочения работы депутатов с населением, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Распределить и  закрепить участки избирательного округа за депутатами Совета муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» пятого созыва:

село  Линёво  Озеро

· Участок № 1: улицы Заозерная, Профсоюзная, Первомайская  –                     депутат Верхушина Наталья Юрьевна.
· Участок № 2: улицы  Ленина, Забайкальская, Комсомольская  – депутат Верхушин Иван Николаевич.
· Участок № 3:  улицы Октябрьская, Северная, Заводская  –                          депутат Савченко Денис Александрович.
· Участок № 4:  улицы  Молодежная, Мира, Советская  –                              депутат Кузьмина Ирина Алексеевна.
· Участок № 5: улицы Хлуднева, Калинина, Береговая, Кочнева – депутат Бекетов Александр Викторович.
· Участок № 6: улицы Весенняя, Южная, Зеленая, Садовая –                           депутат Назмеев Евгений Петрович.
· Участок № 7: улицы  Лесная, Тамбовская, Шоссейная, Олимпийская  – депутат Филимонов Юрий Александрович.
· Участок № 8:  улицы  Новая  Заречная,  Победы   –                                           депутат Михеев Юрий Валерьевич.

село  Гыршелун

· Участок № 9: улицы  Привокзальная, Станционная, Вокзальная, Первомайская, Лесная, Заводская, Школьная, Новая,                                 – депутат Урбанов Сергей Александрович.
· Участок № 10: улицы Нагорная, Советская, Сенная,                                  Рабочая, Ключевая, Набережная, Железнодорожная,                                                                       – депутат Цыпленков Александр Николаевич.

И.о. Главы муниципального образования
сельского  поселения «Линёво-Озёрское»                               Н.М. Филимонова
[bookmark: _GoBack]

2